
-rfH u!! ¥ 
y^mlsw yCJr <#5/ 

Uchwała Nr II /17/2018 
RADY POWIATU w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „c" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018r. poz. 9951) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.20772) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/236/2018 Rady Powiatu z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Okres kredytowania od sierpnia 2018 roku do grudnia 2027 roku włącznie. Okres karencji do 

2020 roku. Okres spłaty od stycznia 2020 roku do grudnia 2027 roku włącznie. Zabezpieczenie 

zwrotu kredytu stanowi weksel własny in blanco i hipoteka łączna do 150 % kwoty udzielonego 

kredytu na następujących nieruchomościach : 

- nieruchomość gruntowa zabudowana stanowiąca działki o numerach 35, 42/2, 46/2, 64/2, 43/3, 

65/3 o łącznej powierzchni 1.0399 ha, położona w Sępólnie Krajeńskim ul. Młyńska 42, dla której 

Sąd Rejonowy w Tucholi V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sępólnie 

Krajeńskim prowadzi księgę wieczystą o Nr KW BY2T/00006451/9, 

- udział 27% w nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej działkę o numerze 628/3 o 

powierzchni 0,6246 ha, położonej w Sępólnie Krajeńskim ul. Kościuszki 11, dla której Sąd 

Rejonowy w Tucholi V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sępólnie 

Krajeńskim prowadzi księgę wieczystą o KW BY2T/00014841/9, 

- nieruchomość gruntowa zabudowana stanowiąca działkę o numerze 623 o powierzchni 0,1566 ha, 

położona w Sępólnie Krajeńskim ul. Kościuszki 3, dla której Sąd Rejonowy w Tucholi V 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim prowadzi księgę 

wieczystą o Nr KW BY2T/00019334/7, 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000,poz.l349 , poz.1432 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000,poz.l366 , poz.1669 i 
poz. 1693. 



- nieruchomość gruntowa zabudowana stanowiąca działkę o numerze 168/3 o powierzchni 

1,5007 ha, położona w Więcborku Al. 600-Lecia 9, dla której Sąd Rejonowy w Tucholi V 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim prowadzi księgę 

wieczystą o Nr KW BY2T/00008360/8. 

Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody powiatu. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim oraz na stronie BIP . 

UD 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 11/17/2018 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 4 grudnia 2018 roku 

Rada Powiatu podjęła uchwałę nr XLVI/236/2018 z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 15.122.523,66 zł. W/w kredyt przeznaczony 

będzie na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.465.200,00 zł oraz na 

sfinansowanie deficytu roku 2018 w kwocie 13.657.323,66 zł spowodowanego zaplanowanym 

wydatkom inwestycyjnym, głównie inwestycjami drogowymi. 

Po podjęciu uchwały rozpoczęto procedurę dotyczącą zaciągnięcia kredytu. Przetarg 

nieograniczony został ogłoszony w dniu 4.09.2018 roku. Termin składania ofert wyznaczono na 

dzień 8.10.2018 roku. Nie wpłynęła żadna oferta. Bank przystąpienie do negocjacji uwarunkował 

zabezpieczeniem kredytu obciążeniem hipoteką nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Sępoleńskiego. (Protokół z negocjacji z dnia 23.11.2018 roku.) 

W związku z powyższym wywołanie mniejszej uchwały jest uzasadnione. 


